16-02-2024 00:44:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento aos usuários da via que muito nos reclamaram a respeito do local acima citado. Os mesmos
reafirmaram a necessidade da existência de uma rotatória devido à confusão em que se encontra o trânsito tanto para
pedestres quanto para os veículos.

REQUERIMENTO SOLICITANDO IMPLANTAÇÃO DE ROTATÓRIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-10-2018

AVENIDA SÍLVIO RUGANI, CRUZAMENTO COM A RUA VESCESLAU BRAZ, TUBALINA,
38.412-026, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 9396/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total